令和 4 年７月吉日

お取引様各位

CIPS アドバンス株式会社

営業四部 商住設マテリアル課
〒102-0082 東京都千代田区一番町 21 番地

一番町東急ビル 4階

  配達・発送締切り時間変更のご案内

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお
礼申し上げます。
 さて、弊社では、東京東営業所で行っていたサンプル等の出荷を業務効率化のため、外注
先に委託する事となりました。
それに伴い発送便・発送受付締切り時間が変更となりますのでご連絡をさせていただきま
す。
 お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承の程よろしくお願い申し
上げます。

敬具

記

当日発送締切時間 ： 午前 11：00まで ※ヤマト運輸様運用管理上の為。
配達運送会社変更 ： 佐川急便様からヤマト運輸様（発送元場所：東京都立川市）
変 更 実 施 日 ： 令和 4 年 7月 11 日(月)受付分より

※弊社在庫拠点の当日発送の受付締切り時間となりますので、時間を過ぎた場合は翌日発
送となります。

以上